[bookmark: _GoBack]津教职成幼〔2024〕47号

重庆市江津区教育委员会
关于同意颁发重庆市江津区萨赫希斯体育培训有限公司办学许可证的批复

张乔利、袁佩：
你呈请设立“重庆市江津区萨赫希斯体育培训有限公司”的申请收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》《重庆市民办学校分类登记实施细则》和《重庆市非学科校外培训机构设置标准和管理指南（试行）》等法律法规规定，经资料审查、办学条件实地查勘等，基本符合办学要求。经研究，同意颁发办学许可证。
一、办学机构名称：重庆市江津区重庆市江津区萨赫希斯体育培训有限公司
二、办学地址：江津区鼎山街道784号附3号3-1
三、办学性质：民办
四、举办者：张乔利、袁佩
五、校长：张乔利
六、办学类型：营利性校外培训机构
七、办学内容：面向中小学生（含3—6岁幼儿）开展光电射击、国际象棋培训
八、民教许可证编码：教民250011670001699号
你单位在取得办学许可证后应立即到登记机关进行登记注册，并认真按照《中华人民共和国民办教育促进法》和《重庆市营利性民办学校监督管理实施细则》等规定，依法依规办学。
特此批复。

重庆市江津区教育委员会
2024年7月19日

  抄送：鼎山街道办事处、鼎山学区管理中心。
重庆市江津区教育委员会                  2024年7月19日印发
— 1 —